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IHMISEN KUVIA – EMIL CEDERCREUTZIN SILUETTITAIDETTA 

2.5.–28.6.2024 Satakunnan Syöpäyhdistyksen tiloissa 

Torstaina 2.5.2024 Satakunnan Syöpäyhdistyksen galleriatiloissa Porissa (Yrjönkatu 2, 2. krs.) yleisölle avautui näyttely 
Ihmisen kuvia – Emil Cedercreutzin siluettitaidetta. Näyttely esittelee kuvanveistäjä, siluettitaiteilija Emil Cedercreutzin 
(1879-1949) alkuperäisiä siluetteja. Näyttelyn ovat tuottaneet yhteistyössä Emil Cedercreutzin museo ja Satakunnan 
syöpäyhdistys. Näyttely on avoinna 28.6.2024 asti arkisin klo 9-15 ja siihen on vapaa pääsy.  

Kuvanveistäjä ja siluettitaiteilija Emil Cedercreutz (1879-1949) kuuluu tunnetuimpien suomalaisten siluettitaiteilijoiden 
joukkoon. Siluettitaide kulki Emil Cedercreutzin mukana lapsuudesta alkaen hänen elämänsä loppuun saakka. Tiettävästi 
Cedercreutz aloitti siluettien leikkaamisen mustasta paperista jo 5-6-vuotiaana kotikartanossaan Köyliössä. Siluetit olivat 
Cedercreutzille paitsi rakas harrastus, myös aikuisiällä osa hänen elantoaan, sillä taiteilija muun muassa kuvitti siluetein 
paljon kirjallisuutta ja lähes koko oman kirjallisen tuotantonsa 1900-luvun alkuvuosikymmeninä. Muotokuvia ihmisistä 
taiteilija leikkasi koko elämänsä ajan ja edelleen monilla suvuilla hallussaan on tämän mestarin leikkaamia siluettiprofiilikuvia 
sukunsa vanhemmista jäsenistä. Cedercreutz toteutti siluetein kuvituksia lukuisiin lehtiin, muihin julkaisuihin ja useiden 
kirjailijoiden teoksiin.  

Emil Cedercreutzin siluettituotanto on runsas ja monipuolinen. Taiteilijan aikanaan perustaman harjavaltalaisen Emil 
Cedercreutzin museon kokoelmissa on tallennettuna yli 2000 kappaletta Cedercreutzin alkuperäisiä siluetteja. Teosten 
aihepiirit ovat monipuoliset: niissä esiintyvät muun muassa kotikartanon hevoset ja muut kotieläimet, ihmiset ja tilanteet, 
maaseudun työt ja liikkumiset eri kulkuvälineillä sekä erilaiset hetken kuvaukset arjesta ja juhlasta. Emil Cedercreutzia, 
lempinimeltään ”Saksi Cedercreutz”, on pidetty erinomaisena liikkeen ja perspektiivin taitajana siluettitaiteessaan.  

Satakunnan Syöpäyhdistyksen tiloissa nyt esillä oleva näyttely on koottu Emil Cedercreutzin museon kokoelmista. Esillä on 
Cedercreutzin alkuperäisiä siluetteja ja muutamia pienoisveistoksia. Kesäkuun loppuun saakka esillä oleva kokonaisuus ei ole 
aikaisemmin ollut esillä Satakunnassa. Näyttely esittelee Cedercreutzin tapaa kuvata ihmistä. Esillä on henkilötutkielmia sekä 
ihmisiä kuvattuna työnsä ääressä ja vapaa-aikaa viettämässä. Tässä näyttelyssä esillä olevat siluetit on pääsääntöisesti 
leikattu mustasta paperista, jota Emil Cedercreutz teetätti itselleen Englannissa. Näyttelyyn esille tulee myös kuusi 
pienoisveistosta museon kokoelmista.  

Ihmisen kuvia -näyttely on avoinna yleisölle 30.6.2024 saakka. Tervetuloa! 

 

 
 
 
 
 
Lisätiedot ja lehdistökuvat:  
Toiminnanjohtaja Tommi Ojala, Satakunnan Syöpäyhdistys, Yrjönkatu 2 (2 krs), 28100 Pori, puh. 02 6305 750, 
toimisto@satakunnansyopayhdistys.fi.  
Museoamanuenssi, tiedottaja Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, puh. 044 432 5350, 
satu.tenhonen@harjavalta.fi.  
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